
REGISTRO GENERALE N. 538 del 17/11/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 538 del 17/11/2022 

DETERMINAZIONE N. 148 del 17/11/2022 
PROPOSTA N. 653 del 17/11/2022 
 
OGGETTO: Celebrazioni, commemorazioni Caduti in Guerra  – ANNO 2022 liquidazione spesa. CIG  

Z29384424F 
 

 

 

 

 

 

il responsabile dell’area amministrativa 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, 
approvato con deliberazione di G. M. n°33 del 29.07.2022;  
VISTO il Decreto Sindacale N 05 /2022; 

VISTA la determinazione   del Settore Amministrativo  n°.131 del 21.10.2022, con la 
quale,  veniva  impegnata la somma di €.80,00 per la fornitura di una corona di alloro, 
dalla  Ditta Le Camelie  di Fadda Ilaria  di Bottidda, P.IVA IT02666050907,  in 

occasione  della cerimonia di commemorazione dei caduti in guerra del 04.11.2020, 
da depositare presso il monumento dei caduti, nella piazza a loro dedicata  ; 
VISTO  l’Art.184 del D.Lgs.267/2000; 

VISTA la fattura elettronica n°01/2022 del 08.11.2022, acclarata agli atti in data 

15.11.2022,  da parte della ditta  Le Camelie di Ilaria Fadda ,  dell’importo 

complessivo di €. 80,00 tutto incluso , per la fornitura   di una corona d’alloro in 

occasione della celebrazione  del 04.11.2022 commemorazione dei caduti in guerra ;  

ESAMINATI i documenti giustificativi della spesa . 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente impegnate  

RITENUTO provvedere in merito 

 

DETERMINA 

 

- di dare atto quanto in epigrafe . 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 538 del 17/11/2022 

- Liquidare alla ditta  su menzionata  la somma di €.80,00  a saldo fattura e per le 

motivazioni meglio citate in premessa . 

- Imputare la spesa predetta per €. 80,00 sull’intervento 10050 10040 del Bilancio  
2022; 

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 

servizio finanziario, in conformità al D.Lgs. 267/2000 Art. 151 . 
 

 

 

 

   Il Responsabile del Servizio Amm.vo                                  

         Sig.ra   Ivana SANNA 

 

                                     

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 653 del 17/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 17/11/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 653 del 17/11/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 987 1 277 LE CAMELIE DI FADDA ILARIA 10,00 

2022 988 1 276 LE CAMELIE DI FADDA ILARIA 70,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 17/11/2022. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 538 del 17/11/2022 

                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 790 

 
Il 17/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 538 del 17/11/2022 con 
oggetto 
 
Celebrazioni, commemorazioni Caduti in Guerra  – ANNO 2022 liquidazione spesa. CIG  Z29384424F 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 17/11/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


